АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

                                                   от  09 ноября 2021  года №  34

О внесении изменений в
главных администраторов
источников  финансирования
дефицита бюджета Верхазовского
муниципального образования

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г № 1568, Администрация Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области
постановляет:
         1.Внести в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицитабюджета Верхазовскогомуниципального образования Дергачевского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области от 27 декабря 2021 года № 39 «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Верхазовского муниципального образования»,изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1.
      .2Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Верхазовского муниципального образования Дергачевского муниципального района,  начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
       3.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление подлежит размещению  на странице Верхазовского муниципального образования официального сайта Дергачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхазовского
муниципального образования	                       Муратов И.Б.

Приложение № 1
к постановлению № _34_
от «09» ноября 2022года

Перечень главных администраторов
источников  финансирования дефицита
бюджета Верхазовского   муниципального образования
Дергачевского муниципального района Саратовской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источника финансирования дефицита бюджета, наименование кода вида (подвида) источника внутреннего финансирования дефицита бюджета

	главного администратора источника финансирования дефицита бюджета
	главного администратора источника финансирования дефицита бюджета

	017

	Администрация Верхазовского муниципального образования  Дергачевского муниципального района Саратовской области

	017
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	017
	000 01 05 02 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	017
	000 01 05 02 01 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	017

000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	017
	000 01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	017

000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	017

000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений